HanmeHoBaHue 6nt04a

3aBTpak
CAJIAT 3 MOPKOBW

MOPKOBb, Macsno pact 0,828, conb oaupoBaHHas, YeCHOK

MAKAPOHHbLIE N3OEINA OTBAPHbBLIE C MAC/IOM

BOJA NUTLEBAS, MaKapOHHbIe U3Aenus 1 copT, Conb ioamMpoBaHHas, Macno cnms

KOTNETbI AOMALUHNE

A0, TOBAAMHA, NyK, XNe6, BOAA NUTLEBAs!, COMb OAMPOBaHHasl, Maco pact
0,828

COYC CMETAHHbIY C TOMATOM Ne331
CMeTaHa, Myka, BoAda nTbeBas, ToMaTHas nacrta, Co/b ﬁOAMpOBaHHaﬂ
YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NuTbeBasi, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6

ntoro

Obepn
CAMAT 113 BE/IOKOYAHHOW KAMYCThI

Karnycra cBexasi, MOpKOBb, BOJa NuTbeBas, caxap, macno pact 0,828
L 13 CBEXEW KAMYCTbI C KAPTO®E/IEM

roBsiivHa, BoAa NUTLEBAs, COMb MOANPOBAHHAS, NYK, MOPKOBb, KamycTa cBexas,
KapTodhe b, NeTpyLUka, ToMaTHas nacra

MOPE KAPTO®E/IbHOE

Co/b ﬁOAMpOBaHHaﬂ, KapTOq)el'lb, MOJIOKO, Macsno cnve

rynaw 3 oUne KYPUHHOIO

nyK, chune kyp, macno pact 0,828, TomaTHas nacTa, Myka, coslb oAMpoBaHHas,
YKpOr, neTpyLuka

KOMMNOT U3 CBEXUX Aropa

BULLHA c/M, Caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

ntoro

3aB. npou3sBoacTBOM (LLed-nosap)

Bbixopg

100

200

60

50
200/15

50

100
250
200
100

200

50

/ /W

Llena, py6.

9,2

10,9

26,7

55
2,3

3,0
57,60

6,8
26,8
19,7
51,9

19,9

3,0
128,10

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 67t04a

CAJIAT N3 MOPKOBU

MOPKOBb, Macsio pact 0,828, conb oaypoBaHHas, YeCHOK

MAKAPOHHBIE N3OENTNA OTBAPHbLIE C
MAC/IOM

BOJA NUTbEBAS, MaKapoHHbIe U3Aenus 1 copT, conb loapoBaHHas,
mMacno cnve

KOTNETbI AOMALUHNE

Ao, roBsAnHA, NyK, X1e6, Boga NuTbeBas, Cosb OAMPOBaHHas, Macsio
pacTt 0,828

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, Myka, BoAa nNuTbeBas, ToMaTHasa nacrta, Co/lb VIOAMpOBaHHaH

UAIN C CAXAPOM

caxap, BoAa NuTbeBas, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. nponsBoacTeoM (Led-nosap)

YTBEpPXKAato

JvipekTop.
Tarapckasa COLLU
/Be3pykux.O.W/

MEHHKO
10 HoA6psa 2023

Mnapglive
Xumunueckuii coctaB Juepre-
B LeHa, Thyeckas
bIxoA py6. LLeHHOCTb,
Benku, r Xupbl, r Yrnesoabl, r KKan
3aBTpak
50 4,53 0,8 3,9 20
200 10,53 7,3 8,6 44,6 286
60 26,72 81 7 113
50 3,30 0,5 01 2,9 14
200/15 1,92 01 14,8 59
50 3,00 56
50,01 16,8 15,7 66,2 548
50,01 16,8 15,7 66,2 548

BaxpyweBa E.B



HanmeHoBaHue 61t04a

CAJIAT 13 MOPKOBU

MOpPKOBb, Macsno pact 0,828, conb ofMpoBaHHasA, YECHOK

MAKAPOHHBIE N3OENTNA OTBAPHbLIE C
MAC/IOM

BOJa NUTbEBAs!, MaKapPOHHbIE N3aenus 1 copT, conb HoAMpoBaHHas,
Macno cive

KOTNETbI AOMALWLIHNE

AL, rOBAAMHA, NyK, XNe6, Boga NUTbEBAs, COMb WOAMPOBAHHAS, MAC/Oo

pact 0,828

COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, Myka, BoAa nNuTbeBas, ToMaTHasa nacta, Co/lb IﬁOAMpOBaHHaﬂ

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbEBAs, Yali YepHblit

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsarop)

3aB. Npov3BOACTBOM (LLed-nosap)

«s™aDaaesfe.
.er: YT1Bepxpaato

JOunpekTop.
KOY Tarapckas COLU
/be3pykunx.O.1/

MEHIO
10 H0ﬂ6pﬂ 2023 I. 5- « L dJO *0 A*4-°

i An 2 oy
VO AN ’\nonep\-I—|M"l-|n .yy#

(S

|
<

Mnaglwmne OB3 3aBTpak

XnmMunuyeckuin coctaB SHepre-
LeHa, Tn4yeckas
Bbixop
pyo. E " y LLeHHOCTb,
efiku, vpbl, I Yrneesopbl, r KK
3aBTpak

50 4,58 0,8 39 20
200 10,65 7,3 8,6 44,6 286
60 26,78 81 7 113
50 3,37 0,5 0,1 29 14
200/15 2,03 0,1 14,8 59
50 3,00 56
50,41 16,8 15,7 66,2 548
50,41 16,8 15,7 66,2 548

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6n1t04a

CANIAT 13 BE/IOKOYAHHOW KAMYCThI

Kanycra cBexasi, MOpPKOBb, BoAa NuTbeBasi, caxap, macno pact 0,828

LW V3 CBEXKEW KAMYCTbl C KAPTO®E/EM

roBsifyHa, BOAA NUTLEBAs, COMb HOAMPOBAHHAs, /lyK, MOPKOBb, KarycTa
cBexasi, kapTohenb, NeTpyLuka, ToMaTHas nacta

MOPE KAPTO®E/IbHOE

cofb MOAMpPOBaHHas, kapTodhesib, MOIOKO, Mac/o C/vB

rynAaw m3 oI KYPUHHOIO

nyK, coune kyp, macno pact 0,828, TomatHasa nacta, Myka, coslb
iogmpoBaHHas, yKpon, neTpyLuka

KOMIMOT U3 CBEXUX Aro[,

BULLHS c/M, Caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsarop)

3aB. nNpou3BoACcTBOM (Luedd-nosap)

YTBEpXaato

JupexTop.
Y Tarapckaa COLLU
/Bespyknx.O./

MEHHO
10 Hos6psa 2023 T.

Mnagwune OB3 obepn

XnmMunyeckuii coctaB SHepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixopa
pyo6. E K y LLeHHOCTb,
enkn, r Xwupbl, 1 Yrneeogbl, 1 KKaU
Ob6epn

50 3,45 01 2,7 n
250 24,97 6,5 5 6 96
200 19,35 3,3 6,3 27,2 179
100 50,66 14,3 141 2 192
200 19,91 23,3 93
50 3,00 56
121,34 24,2 25,4 61,2 627
121,34 24,2 25,4 61,2 627

n Baxpywesa E.B.



MEHHO
10 Hos6pa 2023 T.

Mnapglwmne nogBo3nMble

HanmeHoBaHue 6nt04a

CANAT 3 BE/TOKOYAHHOW KAMYCTh!

Kanycra cBexasi, MOpkoBb, BOfa NUTbLEBAs!, caxap, macno pact 0,828

LW U3 CBEXKEW KAMYCTbl C KAPTO®ENEM

roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS!, CO/b IOAMPOBAHHAS, /lyK, MOPKOBb, KanycTa
cBexasi, kapToesb, NeTpyluka, ToMaTHas nacta

MOPE KAPTO®E/IbHOE

Cofb oAMpoBaHHasi, KapTodesib, MOMOKO, Macso CmB

rynAaw m3 oUne KYPUHHOIO

nyk, dmne kyp, macno pact 0,828, TomatHas nacra, Myka, Cosnb
lognpoBaHHasi, ykpor, neTpyLuka

KOMMNOT N3 CBEXUX Aropa

BULLHSA C/M, Caxap, Boga nutbeBas

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (KasibkynisiTop)

3aB. Npon3BOACTBOM (LLedh-nosap)

LeHa,
BbIXO,
A pyo6.
O6ep

50 3,40
250 24,71
200 19,35
100 50,29
200 19,91
50 3,00
120,66
120,66

Baxpywesa E.B.

YTBEpXAaa

JupexTop.

QY Tarapckaa COLL
/Be3pykux.O.U/

XnUmMnyeckmnii coctas

Benkn, r XXupbl, 1

01

6,5

3,3

14,3

24,2
24,2

6,3

141

25,4
25,4

Yrnesogbl, 1

2,7

27,2

23,3

61,2
61,2

OHepre-
Tu4yeckas
LLEHHOCTb,

KKasl

96

179

192

93

56

627
627



HanmeHoBaHue 67t00a

CAJIAT 13 MOPKOBU

MOpKOBb, Macsio pact 0,828, conb ioaMpoBaHHasi, YeCHOK

MAKAPOHHBIE N3OENVA OTBAPHbLIE C
MAC/IOM

BOAA NUTbEBAs, MaKapoHHbIE U3AEeMs 1 CopT, COMb oAMpoBaHHas,
Macno cive

KOTNETbI AOMALUHNE

Ao, roBaavHa, nyk, xne6, Boga NUTbEBast, COMb MOAMPOBaHHAs!, Macno
pact 0,828

COYC CMETAHHbIN C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, MyKa, Boga nutbesas, TomatHas nacta, cojib ﬁOAMpOBaHHaﬂ

YA C CAXAPOM

caxap, Bofja NUTbLEBAs, Yaii YepHbIi

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kasnbkynsatop)

3aB. nNpon3BoACcTBOM (Lwedy-nosap)

YTBEpxaato

JupekTop.
KOY Tarapckasa COL
/Be3pykunx.0./

MEHIO
10 HosA6ps 2023

Crapwuve
XnMunyecknii coctaB SHepre-
LeHa, Tnyeckasa
Bbixon
pyo. LEeHHOCTb,
Benkun, r Xwupbl, r Yrneeoganl, r KKan
3aBTpak
100 9,13 15 0,1 7,9 40
200 10,54 7,3 8,6 44,6 286
60 26,34 81 7 113
50 3,27 0,5 0,1 2,9 14
200/15 191 0,1 14,8 59
50 3,00 56
54,69 17,5 15,8 70,2 568
54,69 17,5 15,8 70,2 568

Baxpywesa E.B



YTBepxpaaro

AunpekTop.
1KQY Tarapckasa COLU
/Be3pykunx.0./

MEHIO
10 HOA6pa 2023

Crapwwme OB3 3aBTpak

XnmMunyeckmii coctaB SHepre-
H 6 B LeHa, Tnyeckas
anmeHoBaHue 651040a bIXo[, oyé. LLEHHOCTb,
bBenku, r Xwupbl, r Yrnesoganl, 1 KKan
3aBTpak
CAJIAT 13 MOPKOBW 100 914 15 01 79 40

MOpKOBb, Mac/o pact 0,828, cosb ioaMpoBaHHas!, YeCHOK

MAKAPOHHbIE U3AENMA OTBAPHBIE C
MAC/IOM 200 10,65 73 8,6 44,6 286

BOAA NUTLEBAS, MaKapoHHbIE U3AeMs 1 COpT, COMb oAMpoBaHHas,
macno cive

KOTNETbI AJOMALWIHNE

AiiLo, roBAANHA, Nyk, X1e6, BoAa NUTLEBAs, COMb HOAMPOBAHHAS, Mac/o 60 26,79 81 7 113
pact 0,828

COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331 50 3,37 05 o1 29 u
CMeTaHa, MyKa, Boga nutbesas, ToMmaTtHas nacta, CoJ/ib MognpoBaHHas

HA C CAXAPOM 200/15 2.03 01 : 148 59
Caxap, Boga nutbesas, Yan YepHbin

X/IEB 50 3,00 56
xne6

Vtoro 54,98 175 158 70,2 568
Bcero 54,98 175 158 70,2 568

Byxrantep (Kasfibkynsitop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LLed)-nosap) BaxpyweBa E.B



HavmeHoBaHuWe 6nt0aa

CANAT 113 BE/TOKOYAHHOW KAMYCTbI

Kanycrta cBexasi, MOpKOBb, BOofla NUTLeBas, caxap, macno pact 0,828

LW V3 CBEXXEW KAMYCTbl C KAPTODE/IEM

roBsiaMHa, BOfa NUTLEBAS, COMb VOAMPOBaHHAs!, YK, MOPKOBb, Karycta
cBexasi, kapToesib, NeTpyLuka, ToMaTHas nacta

MOPE KAPTO®E/IbHOE

conb MOAMpPOBaHHasl, KapTodie b, MOIOKO, Macmno CvB

rynAaw m3 oUne KYPUHHOIO

nyk, dmne kyp, macno pact 0,828, TomaTHan nacta, Myka, conb
lofMpoBaHHasi, yKpor, neTpyLuka

KOMMNOT N3 CBEXUX Aroa

BULLHA c/M, Caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kasnbkynstop)

3aB. Npoun3BoACTBOM (LLed-nosap)

MEHIO
10 HoA6psa 2023 1

Ctapwume OB3 obep

LeHa,
BbIXO,
A pyo.
O6epn

100 6,80
250 24,97
200 19,35
100 50,66
200 19,91
50 3,00
124,69
124,69

Baxpywesa E.B

MYHu,

YTBEpXAaa

<¥YV y

wprPg Jvo

AupekTop.

KQOY Tarapckasa COLU
/Be3pyknx.0.N/

XnMunyeckunii coctaB

Benku, r Xwupsbl, r

01

6,5

3,3

143

24,2
24,2

6,3

141

25,4
25,4

Yrnesopasbl, 1

5,6

27,2

23,3

64,1
64,1

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKas

23

96

179

192

93

56

639
639



YTBepxaato

AupekTop.
KQOY Tarapckasa COLU
/Be3pyknx.0.N/

MEHHO
10 HOA6psA 2023 T.

b'aoev*
"enJ. «-V VHOVS,

CTaplwive noaBo3vMble

XNMUYECKUA cocTaB SHepre-
H 6 B LeHa, Tnyeckas
anmveHoBaHue 60aa bIXopA, Dy6. LLEHHOCTb,
Benku,r Xwupsbl, 1 Yrnesogsbl, r KKas
O6epn
CANAT V3 BEJTOKOUAHHOW KAMYCThI 100 6.80 01 56 23

KarnycTta csexasl, MOpKOBb, Bofia NuTbeBasi, caxap, macsio pact 0,828

LW N3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®E/IEM

roedaunHa, Boga nutbesas, Co/ib VIOAMDOBaHHaﬂ, NyK, MOPKOBb, Kanycta 250 24146 615 5 6 96
cBexas, KapTO(bBI'Ib, neTpyLllka, TomatHasa nacrta

MOPE KAPTO®E/IbHOE

COoMb VIOAMPOBaHHaﬂ, Kapm(benb, MOJ10KO, Macsio cnme

rynqaw m3 ol KYPUHHOIO
nyk, dmne kyp, macno pact 0,828, TomatHas nacra, Myka, cofb 100 49174 1413 14r1 2 192

lognpoBaHHasi, ykpon, neTpyLuka

KOMMNOT U3 CBEXUX Aroa

200 19,35 3,3 6,3 27,2 179

200 19,95 23,3 93
BULLIHA C/M, Caxap, Boga nnutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
Wtoro 123,30 24,2 25,4 64,1 639
Bcero 123,30 24,2 25,4 64,1 639

Byxrantep (kanbkynsarop)

3aB. npou3soAcTBOM (Lwedy-nosap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHve 6n1t0aa

CANAT 13 MOPKOBI

MOpKOBb, Macsio pacT 0,828, conb NoAMpoBaHHas, YeCHOK

MAKAPOHHbIE N3AEINA OTBAPHBIE C
MAC/IOM

BOJA NUTLEBAS, MaKapoHHbIE U3genus 1 copT, conb logupoBaHHas,
mMacno cnve

KOTNETbI AOMALUHNE

Ao, roBsAUHA, NyK, X1e6, Boga NUTbEBAs!, COMb OAMPOBaHHAsA, Macso
pact 0,828

COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, MyKa, Boja nutbesas, TomatHasa nacta, cojib VIOAMpOBaHHaﬂ

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbEBast, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (KasibkynsaTop)

3aB. npoussoacTBOM (LLedh-noBap)

YTBEpXaato

OnpekTop.
Tarapckan COLL
/Bespyknx.O./

MEHHO
10 Hos6pa 2023 T.

JIbrOTHUKNK
XNMNYECKUIA cOoCTaB SHepre-
LeHa, TU4yeckas
Bbixop,
pyo. E K LEHHOCTb,
enku,r upbl, ' Yrneesogdsbl, T KKAN
3aBTpak

100 9,12 15 0,1 7.9 40
200 10,54 7,3 8,6 44,6 286
60 26,71 8,1 7 113
50 3,32 0,5 0,1 2,9 14
200/15 191 0,1 \% 14,8 59
50 3,00 56
54,60 17,5 15,8 70,2 568
54,60 17,5 15,8 70,2 568

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6n04a

CANAT U3 BENOKOYAHHOW KAMYCTHI
Karycta cBesasl, MOPKOBb, BOZA NUTLEBAs!, caxap, Macno pact Q%

W N3 CBEXEW KANYCTbl C KAPTO®ENEM

roBsAMHA, BOfA NUTLEBAS, CO/b OAMPOBaHHAs!, /lyK, MOPKOBb, KarycTa
cBexasi, kapToghesb, NETPYLLKA, TOMaTHas nacta

NMIOPE KAPTO®E/IbHOE
COJb ioaMpoBaHHas, kapTodesib, MOIOKO, Macso C/MB

rynaw N3 oNE KYPUHHOTO

nyK, donne kyp, Macno pact (MTOMaTHaﬂ nacTa, Myka, Conb
ioanpoBaHHas, ykpon, neTpyLika

KOMNOT n3 ceexux Aron

BULLHA C/M, Caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (Kasibkynstop)

3aB. npou3BoAcTBOM (LLed-nosap)

YT1Bepxnaaro

JvipekTop.
Tarapckasa COLL
/Be3pyknx.0.U/

MEHHIO
10 Hos6pa 2023 T.

-o fji+ a OC'»
*ip358aAEECC3,
JIbrOTHUKN MagLine g
XUMUYECKNii cocTas SHepre-
B LleHa, TUyeckas
bIX
oA py6. y LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesoabl, r KKan
Ob6ep,
50 3,50 0,1 2,7 11
250 26,76 6,5 5 6 96
200 19,71 3,3 6,3 27,2 179
100 46,24 14,3 14,1 2 192
200 16,12 23,3 93
50 3,00 56
115,33 24,2 25,4 61,2 627
115,33 24,2 25,4 61,2 627

BaxpyweBa E.B.



